一 般 質 問 ＜ 個 人 ＞ 発 言 通 告 書

令和４年８月２２日

長久手市議会議長 殿

長久手市議会議員 伊藤祐司

会議規則第５９条第２項の規定により下記のとおり通告します。

受
付
個 人 質 問 第 号

令和 年 月 日 時 分

質 問 事 項 及 び 要 旨 備 考

１

道路網整備について

⑴ 主要地方道瀬戸大府東海線について

ア 工事の進捗状況はどのようか。

イ 大草交差点以北の進行計画はどのようか。

ウ 開通後の旧道はどのようになるのか。

エ 今年の整備促進同盟会の方針、意気込みはどのよ

うか。

⑵ 幹線道路について

ア 県道田籾名古屋線の整備状況はどのようか。また

安昌寺以西の渋滞についての考えを伺う。

イ 県道春日井長久手線への考え方を伺う。

ウ 市道幹線道路含め、沿道開発、沿道サービスにつ

いての考えを伺う。また市街化調整区域における活

用は考えられているのか。

２

歯と口腔の健康づくりについて

⑴ 条例制定後の施策推進と効果はどのようか。

⑵ 今後の目標、展開はどのようか。